
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2024 год №395

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Химии в 2024/2025учебном году на территории Качканарского городского 

округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Химии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Химия» в 
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «28» октября 2024г. №395

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Химия» в Качканарском городском 

округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 7 42,5 Победитель
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 38,5 Призёр
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 34,5 Призёр

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 33,5 Призёр
Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 7 30,5 Призёр

Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 7 27,5 Призёр
Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 7 27,5 Призёр
Ланец Никита Алексеевич МОУ Лицей 7 24,5 Участник

Алексеева Александра Владимировна МОУ Лицей 7 20,5 Участник
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 7 20,5 Участник
Судьина Донислава Сергеевна МОУ Лицей 7 20,5 Участник
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 7 20 Участник
Анисимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 7 19,5 Участник

Карама Анна Юрьевна МОУ Лицей 7 19,5 Участник
Булатова Ульяна Михайловна МОУ Лицей 7 18 Участник

Тит Максим Витальевич МОУ СОШ № 7 7 15,5 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 14,5 Участник

Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 14,5 Участник
Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Емелькин Эдуард Дмитриевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 14 Участник

Сидрочева Мария Николаевна МОУ СОШ № 7 7 13,5 Участник
Скала Александра Ильинична МОУ Лицей 7 12,5 Участник
Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 7 12,5 Участник

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 7 12,5 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 11,5 Участник

Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 7 11,5 Участник
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 7 10 Участник

Латышев Глеб Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 9,5 Участник

Сигаев Александр Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 9,5 Участник

Степанов Михаил Александрович МОУ Лицей 7 9,5 Участник

Сергеев Егор Петрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 9 Участник

Смирнова Екатерина Васильевна МОУ Лицей 7 9 Участник



Степкин Данил Григорьевич МОУ Лицей 7 9 Участник
Солонченко Максим Андреевич МОУ Лицей 7 8,5 Участник

Зыкова Александра Александровна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник
Магеррамова Хатиджа Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 7 8 Участник

Пермякова Ксения Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник
Белова Лилия Эдуардовна МОУ Лицей 7 7,5 Участник

Галимшин Евгений Сергеевич МОУ Лицей 7 7,5 Участник
Жуковец Александр Дмитриевич МОУ Лицей 7 7,5 Участник
Ахметьянов Артемий Артемович МОУ СОШ № 7 7 7 Участник

Шумихин Антон Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 7 Участник

Зюнина Мария Егоровна МОУ Лицей 7 6,5 Участник

Лебедев Кирилл Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 6,5 Участник

Собко Кристина Сергеевна МОУ Лицей 7 6,5 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 6 Участник

Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 7 6 Участник
Михайлова Дарья Анатольевна МОУ Лицей 7 6 Участник

Подольский Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 6 Участник

Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 7 6 Участник
Чуркина Диана Максимовна МОУ Лицей 7 6 Участник

Кузьмина Екатерина Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 5,5 Участник

Погудин Матвей Алексеевич МОУ Лицей 7 5,5 Участник

Старыгин Владислав Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 5,5 Участник

Удалов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 5,5 Участник

Галеев Антон Ихксанович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 5 Участник

Лысенкова Ольга Александровна МОУ Лицей 7 5 Участник
Ходырева Валерия Алексеевна МОУ Лицей 7 5 Участник
Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 7 4,5 Участник

Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 7 4 Участник

Зотов Михаил Валерьевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 3 Участник

Лямина Виктория Владимировна МОУ Лицей 7 3 Участник

Семенова Ева Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

7 3 Участник

Дубов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 7 2 Участник

Фомина Алена Алексеевна МОУ Лицей 7 1 Участник
Шакиров Максим Иванович МОУ СОШ № 7 7 1 Участник

Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 8 48,5 Победитель
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 41 Победитель



Андриенко Екатерина Анатольевна Школа №2 8 36 Призёр
Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 8 35,5 Призёр

Порожневская Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 35,5 Призёр
Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 8 34 Призёр
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 33 Призёр
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 8 30,5 Призёр

Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 8 30 Призёр
Рыжкова Любовь Ильинична МОУ Лицей 8 29,5 Призёр
Волков Арсений Вадимович Школа №2 8 27,5 Призёр

Шилимов Степан Владимирович Школа №2 8 27,5 Призёр
Балуева Мария Олеговна Школа №2 8 27 Призёр

Хабибуллина Алина Рамильевна Школа №2 8 26,5 Призёр
Кириллова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 8 26 Призёр

Коваленко Мария Евгеньевна Школа №2 8 26 Призёр
Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 25,5 Призёр

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 25,5 Призёр
Ситникова Олеся Александровна Школа №2 8 24,5 Участник
Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 8 24,5 Участник

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 24 Участник
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 24 Участник

Бородулина Валерия Константиновна МОУ Лицей 8 23 Участник
Зайнуллин Тимур Ранифович Школа №2 8 23 Участник

Мурзагалиев Тимур Ильдарович МОУ Лицей 8 23 Участник
Якуба Анастасия Александровна Школа №2 8 22,5 Участник
Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 22 Участник

Гордейчик Иван Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 21,5 Участник

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 21 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 8 21 Участник

Катаев Матвей Антонович Школа №2 8 20,5 Участник
Рослякова Диана Александровна Школа №2 8 20 Участник
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 19,5 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 8 19,5 Участник

Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 8 19 Участник
Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 8 19 Участник
Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 8 19 Участник

Парамонов Глеб Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 19 Участник

Хафизов Тимур Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 19 Участник

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 18 Участник
Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 8 18 Участник

Воскресенская Анастасия Юрьевна Школа №2 8 17 Участник
Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 8 16,5 Участник

Жукова Ангелина Владимировна МОУ Лицей 8 16,5 Участник
Леухина Алена Андреевна Школа №2 8 16,5 Участник

Севостьянова Таисия Никитична МОУ Лицей 8 16,5 Участник
Смирнова Дарья Денисовна Школа №2 8 16,5 Участник

Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 16 Участник
Бутрим Александра Михайловна МОУ Лицей 8 15,5 Участник
Младенцев Михаил Антонович Школа №2 8 15,5 Участник

Токарь Елизавета Павловна Школа №2 8 15,5 Участник



Аникин Матвей Иванович Школа №2 8 15 Участник
Губина Елизавета Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 15 Участник

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 15 Участник
Мосиенко Константин Евгеньевич МОУ Лицей 8 15 Участник

Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 14,5 Участник
Клещин Алексей Владимирович Школа №2 8 14,5 Участник

Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 14,5 Участник
Стругова Анна Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 14,5 Участник

Аксюшина Анжелика Яковлевна Школа №2 8 14 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 14 Участник

Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 8 14 Участник
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 8 14 Участник

Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 8 14 Участник
Дубчак Алина Леонидовна МОУ Лицей 8 13,5 Участник
Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 8 13,5 Участник
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 13,5 Участник

Хайс Максим Станиславович МОУ Лицей 8 13,5 Участник

Гришин Данил Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 13 Участник

Егиазарова Вера Владимировна МОУ Лицей 8 13 Участник

Коренев Степан Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 13 Участник

Шургин Виктор Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 13 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 8 12,5 Участник
Лысенко Дарина Егоровна Школа №2 8 12,5 Участник

Немтинова Арина Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 12,5 Участник

Патласова Кристина Михайловна МОУ Лицей 8 12,5 Участник
Рякова Александра Ивановна МОУ СОШ № 7 8 12,5 Участник

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 8 12 Участник
Пономарев Иван Семенович Школа №2 8 12 Участник

Пономарев Савелий Валентинович МОУ Лицей 8 12 Участник
Филиппова Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 12 Участник

Брызгалов Никита Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 11,5 Участник

Зарубина Варвара Владимировна Школа №2 8 11,5 Участник
Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 8 11,5 Участник
Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 8 11,5 Участник

Борзенкова Анна Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 11 Участник

Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 8 11 Участник
Жарких Анастасия Максимовна Школа №2 8 11 Участник
Загорская Алена Анатольевна МОУ Лицей 8 11 Участник
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 8 11 Участник

Кокшаров Владимир Антонович МОУ Лицей 8 11 Участник
Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 8 11 Участник

Панченко Роман Андреевич Школа №2 8 11 Участник



Синцов Дмитрий Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Стяжкина Ирина Михайловна МОУ Лицей 8 11 Участник

Исмагилов Никита Александрович Школа №2 8 10,5 Участник
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 10,5 Участник

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 8 10,5 Участник
Шаров Иван Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 10,5 Участник

Гареев Андрей Андреевич МОУ СОШ № 7 8 10 Участник
Мельникова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 8 10 Участник

Калинкович Маргарита Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 9,5 Участник
Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 8 9,5 Участник
Ахряпин Максим Олегович МОУ Лицей 8 9 Участник

Винокуров Леонид Русланович МОУ Лицей 8 9 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник

Савкова Софья Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 9 Участник

Стяжкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 9 Участник
Русинова Яна Дмитриевна Школа №2 8 8,5 Участник
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 8 Участник

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник
Жилинскас Вячеслав Витаутасович МОУ Лицей 8 8 Участник

Карангин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 8 Участник
Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 8 Участник

Седухина Виктория Сергеевна МОУ Лицей 8 8 Участник
Алферова Алина Алексеевна МОУ Лицей 8 7,5 Участник

Бочило Сергей Петрович МОУ Лицей 8 7,5 Участник
Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 8 7,5 Участник

Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 8 7,5 Участник
Певчева Алена Александровна Школа №2 8 7,5 Участник
Поляков Артем Александрович Школа №2 8 7,5 Участник

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 7,5 Участник

Шамшин Максим Антонович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 7,5 Участник

Ананьева Ульяна Андреевна МОУ СОШ № 7 8 7 Участник
Воронина Мирослава Сергеевна МОУ Лицей 8 7 Участник
Локшин Артем Александрович Школа №2 8 7 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 8 7 Участник

Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 8 7 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 6,5 Участник

Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 6,5 Участник
Идрисова Дарья Тимуровна Школа №2 8 6,5 Участник

Корнева Анастасия Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 6,5 Участник

Фоменко Марина Сергеевна МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского Союза 8 6,5 Участник



А.В. Рогозина

Бажина Вероника Вадимовна МОУ Лицей 8 6 Участник
Бахтина Ксения Николаевна Школа №2 8 6 Участник

Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Кононенко Алина Антоновна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 6 Участник

Онегова Диана Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 6 Участник

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Гарифулин Тимур Андреевич МОУ Лицей 8 5,5 Участник
Кузьминых Тимур Юрьевич МОУ Лицей 8 5,5 Участник

Бутаков Алексей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 5 Участник

Галкин Ярослав Павлович МОУ Лицей 8 5 Участник
Голобородько Никита Андреевич МОУ Лицей 8 5 Участник

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 8 5 Участник
Садык-Оглы Семен Алексеевич Школа №2 8 5 Участник

Борзенкова Мария Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 4,5 Участник

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 4 Участник

Продовникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 4 Участник

Распопов Александр Константинович МОУ СОШ № 7 8 4 Участник
Русских Варвара Константиновна МОУ Лицей 8 4 Участник

Смирнова Яна Константиновна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 4 Участник

Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 8 4 Участник
Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 8 3,5 Участник
Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 8 3,5 Участник

Багишева Алина Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 3 Участник

Драчева Лилиана Юрьевна МОУ Лицей 8 3 Участник
Тюменев Илья Владимирович МОУ Лицей 8 3 Участник

Ахунов Максим Романович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 2,5 Участник

Карманова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник
Мамаева Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Широков Дмитрий Николаевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

8 1 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 40 Победитель
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 37 Призёр

Алямовский Денис Дмитриевич Школа №2 9 33 Призёр



Двойных Кира Александровна Школа №2 9 33 Призёр
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 26 Призёр

Сарафанникова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 24,5 Участник
Пузырев Алекс Александрович МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 9 23 Участник

Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 21 Участник
Чернышева Александра 

Владимировна Школа №2 9 19,5 Участник

Балташев Максим Вадимович МОУ СОШ № 7 9 18 Участник
Вяткин Николай Александрович МОУ Лицей 9 18 Участник

Белая Евгения Викторовна Школа им. К.Н. Новикова 9 17 Участник
Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 9 16,5 Участник

Возная Надежда Олеговна Школа №2 9 16 Участник
Шаметько Матвей Артурович МОУ СОШ № 7 9 16 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 9 15,5 Участник
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 15,5 Участник

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 15 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 14,5 Участник

Лихачёв Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 14 Участник
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 9 13,5 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 13,5 Участник
Крысантьев Вадим Петрович Школа №2 9 12,5 Участник
Потапова Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 9 12,5 Участник

Жарова Анна Константиновна Школа №2 9 12 Участник
Полушин Егор Андреевич МОУ Лицей 9 12 Участник

Оглоблин Денис Вадимович Школа №2 9 11,5 Участник
Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 9 11,5 Участник

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 10,5 Участник
Криворучко Константин 

Станиславович МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Кудряшов Богдан Владимирович Школа №2 9 10 Участник
Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 10 Участник
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 9,5 Участник

Павликова Вероника Александровна Школа №2 9 9,5 Участник
Пудовикова Амира Евгеньевна Школа №2 9 9 Участник
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник

Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ № 7 9 8,5 Участник
Белоусов Юрий Валерьевич МОУ СОШ № 7 9 8,5 Участник

Борзунов Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 8,5 Участник
Гадирова Фарида Сеидага кызы МОУ СОШ № 7 9 8,5 Участник
Газизова Каролина Руслановна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Каменских Злата Сергеевна Школа №2 9 8 Участник
Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник
Юрчевская Диана Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 8 Участник

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 9 7,5 Участник
Карсканова Кира Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 7,5 Участник
Дворецкий Матвей Иванович Школа №2 9 7 Участник

Шатунов Дмитрий Александрович МОУ СОШ № 7 9 7 Участник
Крылатый Денис Юрьевич МОУ СОШ № 7 9 6,5 Участник
Рякина Яна Александровна МОУ СОШ № 7 9 6,5 Участник
Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 6 Участник

Дерека Анастасия Владимировна МОУ СОШ № 7 9 6 Участник



Мокерова Кристина Константиновна Школа №2 9 6 Участник

Панфилов Дмитрий Алексанрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 6 Участник

Сапожников Сергей Сергеевич МОУ ООШ №5 9 6 Участник
Сладкова Анастасия Андреевна Школа №2 9 6 Участник

Зарубина Карина Александровна МОУ СОШ № 7 9 5,5 Участник
Целовальникова Злата Андреевна МОУ СОШ № 7 9 5,5 Участник

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 5,5 Участник

Канюков Игнат Андреевич МОУ СОШ № 7 9 5 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 5 Участник

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 5 Участник

Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 4,5 Участник

Парамонов Иван Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 4,5 Участник

Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 4,5 Участник

Якоби Сергей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 4,5 Участник

Емельянова Полина Андреевна МОУ ООШ №5 9 4 Участник
Кулак Лидия Андреевна МОУ Лицей 9 4 Участник

Матвеева Юлиана Ивановна Школа №2 9 4 Участник
Одинцов Михаил Михайлович МОУ Лицей 9 4 Участник
Пермякова Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 9 4 Участник

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 4 Участник

Смирнов Семен Вадимович МОУ Лицей 9 4 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 3,5 Участник
Белова Анастасия Денисовна МОУ СОШ № 7 9 3,5 Участник

Бычкова Арина Александровна МОУ СОШ № 7 9 3,5 Участник
Камаев Александр Юрьевич МОУ СОШ № 7 9 3,5 Участник

Кириллов Ярослав Владимирович МОУ СОШ № 7 9 3,5 Участник
Рогачев Иван Александрович МОУ СОШ № 7 9 3,5 Участник

Русанов Артём Игоревич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 3,5 Участник

Семенова Кристина Алексеевна МОУ ООШ №5 9 3,5 Участник
Упоров Артем Денисович МОУ Лицей 9 3,5 Участник

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 3 Участник

Гуляева Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 3 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 3 Участник

Лабазов Константин Александрович МОУ СОШ № 7 9 3 Участник



Марданов Станислав Ильясович Школа №2 9 3 Участник
Пермякова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 3 Участник

Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 9 3 Участник
Удинцев Егор Артемович Школа №2 9 3 Участник

Уймина Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Бакланов Вячеслав Евгеньевич МОУ ООШ №5 9 2,5 Участник

Ганьковская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 2,5 Участник
Канифатов Алексей Степанович Школа №2 9 2,5 Участник

Кропачева Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 9 2,5 Участник
Семенищев Матвей Андреевич МОУ ООШ №5 9 2,5 Участник

Титенко Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 9 2,5 Участник

Уваров Данил Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 2,5 Участник

Шалавин Макар Александрович МОУ СОШ № 7 9 2,5 Участник
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 9 2 Участник

Кикоть Олеся Викторовна МОУ СОШ № 7 9 2 Участник

Лапковский Ярослав Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 2 Участник

Соловьев Александр Юрьевич Школа №2 9 2 Участник
Шургин Вячеслав Александрович Школа №2 9 2 Участник
Гарейшина Анастасия Радиковна Школа им. К.Н. Новикова 9 1,5 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 1,5 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 1,5 Участник

Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 9 1,5 Участник
Фукалова Полина Дмитриевна Школа №2 9 1,5 Участник
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 1,5 Участник

Гилязетдинова Валерия Максимовна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник
Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 1 Участник

Кудряшова Арина Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 9 1 Участник
Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник

Сидорюк Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник
Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 9 0,5 Участник
Петрова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 0,5 Участник

Решетникова Вероника Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 0,5 Участник
Шабалин Егор Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 0,5 Участник

Дровосеков Тимофей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

9 0 Участник

Мельникова Вероника Алексеевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Семенова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 10 35 Победитель

Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 10 29,25 Призёр



Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 10 25,75 Призёр
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 22,75 Участник

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 21,75 Участник
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 20 Участник

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 19,25 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 18,5 Участник
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 18,25 Участник

Тюлькина Ева Андреевна МОУ Лицей 10 17,25 Участник
Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 10 14 Участник

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 13,75 Участник
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 13,25 Участник

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 12,75 Участник
Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 10,75 Участник

Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 10 10,75 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 10,25 Участник

Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 10 Участник

Шубитидзе Михаил Ростомович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 9,75 Участник

Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 7,25 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 6,5 Участник

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 6,25 Участник
Магомедов Абдула Магомедович Школа №2 10 6 Участник
Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 5,25 Участник

Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ № 7 10 4 Участник
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 4 Участник

Ларионов Андрей Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 4 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 4 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 10 3,75 Участник

Бахтин Иван Ильич МОУ СОШ № 7 10 3,5 Участник
Герасимова Виктория Владимировна МОУ СОШ № 7 10 3,5 Участник

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 3,5 Участник
Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 2,75 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 10 2,25 Участник

Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 10 2,25 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 2,25 Участник

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 10 1,75 Участник
Демьянчук Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 10 1,75 Участник
Буранов Тимур Рустамович МОУ СОШ № 7 10 1,5 Участник

Печеркина Ксения Владимировна МОУ СОШ № 7 10 1,5 Участник

Арсланова Руслана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

10 0 Участник

Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 0 Участник
Сухих Алиса Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 11 31 Победитель
Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 11 26 Призёр

Леонтьев Владимир Константинович МОУ Лицей 11 24 Участник



Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 11 19 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 17,5 Участник

Чакина Елизавета Александровна Школа №2 11 16 Участник
Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 11 15 Участник

Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 11 15 Участник

Чернов Никита Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

11 14,5 Участник

Редько Екатерина Романовна МОУ Лицей 11 13 Участник
Усова Ксения Евгеньевна МОУ Лицей 11 12 Участник

Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 11 11 Участник
Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 11 10,5 Участник

Скорынина Мария Андреевна Школа №2 11 10 Участник
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 11 6,5 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 5,5 Участник
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 5 Участник

Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ № 3 11 4,5 Участник
Корюков Алексей Дмитриевич Школа №2 11 3,5 Участник
Диль Александр Николаевич МОУ Лицей 11 3 Участник

Ежов Артем Алексеевич Школа №2 11 3 Участник
Андреева Кристина Ильинична Школа №2 11 2,5 Участник

Донских Иван Иванович Школа №2 11 2,5 Участник

Бехтерева Диана Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского Союза 
А.В. Рогозина

11 2 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 1,5 Участник
Прусс Арина Васильевна МОУ Лицей 11 0 Участник


